
Pachet piese microbuz scolar

I.D.: 44137914

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.817,62 RON - 1.817,62 RON

Descriere: Pachet piese microbuz scolar 1. lichid frana 1l - 1 bucata - 25,21 lei; 2. set placute frana fata - 1 set - 256,30 lei; 3. set placute frana spate - 1set - 315,13 lei; 4.discuri frane fata - 2 buc. - 205,88 lei = 411,76 lei; 5.discuri frana spate - 2 buc. - 210,08 lei = 420,16 lei; 6. senzori placute fata - 2 buc. - 54,62 lei = 109,24 lei; 7.senzori placute spate - 2 buc. - 54,62 lei = 109,24 lei; 8.set saboti frana mana - 1 set - 130,25 lei; 9. culise etrier fata - 1 buc. 29,41 lei; 10.spray rugina - 1 buc. 10,92 lei
